
Zarządzenie Nr 4/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia                      

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 746 z późn. zm.) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.               

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Małgorzatę Andruszko na Pełnomocnika Burmistrza Karlina ds. 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii 

oraz innych uzależnień w Gminie Karlino. 

§ 2. Pełnomocnik zostaje powołany w celu realizacji gminnego programu profilaktyki         

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii, 

uchwalonego przez Radę Miejską w Karlinie.  

§ 3. Do zadań i obowiązków Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) Prowadzenie i koordynacja działań wynikających z ustawy o wychowaniu                             

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy o przeciwdziałaniu 

narkomanii. 

2) Przygotowanie przy współpracy z Miejsko-Gminna Komisją Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych projektu gminnego programu profilaktyki                                            

i rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii, innych uzależnień. 

3) Nadzór oraz bieżąca kontrola nad realizacją zadań określonych w uchwalonym 

przez Radę Miejską w Karlinie gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, narkomanii, innych uzależnień oraz prowadzenie 

dokumentacji wynikającej z tego zakresu. 

4) Przygotowanie i przedkładanie corocznie Burmistrzowi Karlina planu wydatków                 

w zakresie realizacji przyjętego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, narkomanii, innych uzależnień oraz sprawozdań z jego wykonania.  

5) Nadzór nad realizacją i wykonaniem gminnego budżetu w zakresie środków 

finansowych przeznaczonych na profilaktykę i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych, narkomanii oraz innych uzależnień, wynikających z przyjętego 

programu w przedmiotowym zakresie.  

6) Przygotowanie we współpracy z Miejsko-Gminną Komisją Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych raportu i informacji, o których mowa w art. 4¹ ust. 2b                  

i 2 c ww. ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

7) Przedstawienie raportu, o którym mowa w pkt 6, Radzie Miejskiej w Karlinie                         

w imieniu Burmistrza Karlina. 

8) Przesłanie informacji, o której mowa pkt 6, do Krajowego Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom, na podstawie ankiety otrzymanej z ww. Centrum.     



9) Współpraca z Miejsko-Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w ramach realizacji zadań wynikających z przyjętego programu oraz z instytucjami 

i organizacjami działającymi w sferze profilaktyki, przeciwdziałania i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień. 

10) Wdrażanie i propagowanie na terenie gminy Karlino ogólnopolskich i regionalnych 

kampanii profilaktyczno-edukacyjnych w zakresie profilaktyki i przeciwdziałaniu 

uzależnieniom. 

11) Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów prawa i zadań zlecanych 

przez Burmistrza Karlina z ww. zakresu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 54/2018 Burmistrza Karlina z dnia 30 maja 2018 r.  

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           


